
 

(ad uso ufficio) cod. interno _________ ricevuta n. ____________ 
   

 

COMUNE DI 
FERMO 

Via Mazzini, 4 - 63900 FERMO (FM) 
Tel. (+39) 0734 2841   
PEC: protocollo@pec.comune.fermo.it 
 
Ufficio Tributi 
e-mail tributi@comune.fermo.it 

 
IMU – IMPOSTA MUNICIPALE UNICA ANNO   

Applicazione aliquota ridotta per immobili concessi in uso gratuito a parente in linea retta fino al II° grado. 

 

DATI DEL CONTRIBUENTE 

 

Cognome ___________________________________________ Nome __________________________________ 

Cod. Fisc. _____________________________Nato/a a _________________________(_____) il ___/___/______  

Residente in Via/Piazza _____________________________________________________________n. _________ 

Comune di __________________________C.A.P. __________ Prov. ______Numero di tel.__________________   

e-mail_________________________@_____________ Indirizzo PEC ____________________@_____________ 

 

ai fini dell’applicazione dell’aliquota ridotta IMU. 

Sotto la propria responsabilità e consapevole delle sanzioni penali di cui all’art.76 del D.P.R. 28.12.2000 N. 445 

per la falsità degli atti e dichiarazioni mendaci e previamente informato, autorizza la raccolta dei dati ai sensi 

dell’art.13 del D.Lgs. 196/2003. 
 

D I C H I A R O 

Di aver concesso a far data dal  in USO GRATUITO i seguenti fabbricati: 

 

N. ord. 

Ubicazione Identificativi catastali % possesso  

Via/Piazza 
Numero 

civico 
Piano Int. Foglio Map. Sub. 

Categ. 

Cat. 
% 

1          

2          

3          

a ______________________________________________(nome e cognome), __________________________ 

(specificare la parentela: figlio/genitore/nonno/nipote linea retta) nato a ______________________________il 

_____________ residente in Fermo nell’immobile sopra indicato in via ______________________________con 

autonomo nucleo familiare anagrafico.  

Note: *Per immobile si considera l’unità immobiliare destinata ad abitazione -cat. A  (escluso A/10) - più una 

pertinenza per ciascun tipo – cat. C/02; C/06; C/07- per un numero massimo di tre; 

La presente dichiarazione viene rilasciata ad uso dell’Ufficio Tributi. 

Letto, confermato e sottoscritto  

           

   Data___/____/_________                      Firma del dichiarante______________________________   

         
Ai sensi dell’art.38 DPR445/2000 la dichiarazione è sottoscritta dall’interessato e presentata unitamente alla fotocopia di un documento di 

riconoscimento del dichiarante. 


